
fr
(

Fundusze
Europejskie lr\ uat opoLSt(A

Unia Europejska
Europ€jsklFundusu

Rozwolu Regionalnego

Nasz znak: ZOZ.Y.O70/DZP /23/19 Sucha Beskidzka, dnia 21.05.2019r

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. :

DostawQ sprzqtu medycznego dla oddzialu Neonatologicznego oraz Ginekologiczno -
Poloiniczego wraz z Blokiem Porodowym (UI)

w ramach Projektu o numerze RPM P.12.07.03-LZ-0629 /77 pn. ,,Kompleksowa modernizacja i
wyposa2enie oddzial6w szpitalnych ZOZ Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii Onkologicznei,

Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - Poioiniczego wraz z Blokiem Porodowym" zlo2ony w
postepowaniu konkursowym nr RPMP.12.01.03-12.00-12-037/77 ogloszonym w ramach

Regionalnego Programu 0peracyjnego Wojew6dztwa Malopolskiego na lata2014-2020 (RPO WM) do
Dzialania 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddzialania 12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o

znaczeniu subregionalnym - SPR

Dyrekcja Zespolu 0pieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej odpowiada na
poni2sze pytania:

PYTANIE 1 DO PAKIETU NR 5

Panel kontrolny

Gl6wne zasilanie Prqd zmienny 220 -240 V lub prEd zmienny 110 - 120 V

Zasilanie z baterii Prqd staly 12 - 24 V [ograniczona zdolno6d grzewcza przy
pr4dzie stalym 12 VJ

CzqstotliwoSi

Maksymalnie 65VA

DokladnoS6 r0,5 0c

RozdzielczoS6 0,5 0c

Alarm dZwiqkowy 55 dBA

Wska2niki temperatur i
alarmy

Diody LED dla 35 -370C s4 zielone, 34;34,5;37,5 oraz3SoC
sE 26lte

< 34, >38 oC sE czerwone

Alarm przekroczenia
temperatury

DIa temperatury wody 39,5 + 1 oC

Zwracamy siq z pro6bq o wydzielenie z ww. pakietu pozycii - ,,Urzqdzenie do
ogrzewania pacienta sztuk 1" i dopuszczenie sprzqtu o ni2ei podanych
parametrach:

URZADZENIE DO OGRZEWANIA NIEMOWL{T:

|50-60Hz
Pob6r mocy

Dostqpne temperatury 
| 

34 0C - 38 oC w skokach co 0,5 oC



Wymiary i waga Dlugo6i 210 mm, szeroko66 165 mm, wysoko66 120F mm,
waga ok. 3 kg

Bezpieczniki F1, F2 220-240V dla pr4du zmiennego: T 1A 1250V, 110-120 V dla
pr4du zmiennego: T 2A L250V

Tryb stosowania P rzeznaczone do stosowania ci4glego

WodoodpornoSi Wodoszczelny, je2eli montowany zgodnie z rozdzialem 2.

Bateria wewnqtrzna Alkaliczna; 1,5 V, rozmiar LR6(AA) (tylko w przypadku awarii
zasilania)

Plyta grzewcza

Napiqcie

Pob6r mocy 50 W, 12 W dla zasilania panela kontrolnego z baterii 12V.

Wymiary i waga Dlugo6d 580 mm, szeroko66 250 mm, grubo6i 2 mm, masa 0,5
kg

DlugoSi kabla
zasilaj4cego:

t,2m

Material pokrowca PVC

WodoodpornoSi Wodoodporny, z wyj4tkiem zlEcza

Przewodnictwo -

powierzchnia

Promieniowanie Nie wytwarza mierzalnych p6l magnetycznych elektrycznych

-materac 2elowy

Zesp6l Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej
ul. Szpitalna 22
34-200 Sucha Beskidzka

tel. 33 872 31 00
fax 33 872 31 01

sekretariat(Ozozsuchabekidzka.Dl
www.zozsuchabeskidzka.pl

Materac ielowy

Wymiary Dlugo6d 600 mm, szeroko66 270 mm, grubo66 30 mm,

Dlugo66 60cm, szeroko6i 28cm, grubo6i 1,5 cm.

Waga ok. 0,5 kg

Zalely Materac ma bardzo miqkkq granulowan4 powierzchniq
zapewniajqcq odpowiedni komfort dla dziecka i jest
wyposa2ony w kiesze6, w kt6rej )est umieszczany panel
grzewczy.

-plyta grzewcza

Nie jest przewodnikiem elektrycznym

Pr4d zmienny 24Y z panelu kontrolnego BW-50 dla zasilania z
sieci lub bateria 24V -pr4d staly dla zasilania z baterii 24V

zEsPdL oPtEK zDRoworNE.J



OPIS TECHNICZNY:

-moZliwoSi ustawienia temperatury w zakresie 34,0 - 38,0"C z dokladnoSciq co 0,SoC

-mo2liwoSi odczytu temperatury w zakresie 20,0-42,0"C

-pob6r mocy 6SVA

-zasilanie 220 -240Y, 50-60H2

-alarm przekroczonei temperatury 39,5'C - powoduje wylqczenie grzania urzEdzenia

-alarm odchylenia temperatury +/- 1'C od temperatury ustawionej

-alarmy: awarii zasilania, uszkodzenia panela sterujEcego, uszkodzenia plyty grzewczej

-urzqdzenie przeznaczone do stosowania ci4glego

Odp. Przedmiot zam6wienia nie dotyczy urz4dzenia do ogrzewania niemowlqt,
tylko urzqdzenia do ogrzewania pacienta doroslego.

Z powa2aniem:

ir",ia Ot
Z.lpofE Opl

r Ssch?i

x
e.j

Zesp6l Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej
ul Szpitalna 22
34-200 Sucha Beskidzka

tel. 33 872 3'1 00
fax 33 872 31 0'1

sekretariat(Azozsuchabekidzka. ol
www.zozsuchabeskidzka.pl

agr Janu"^i Racyx,

dt^

tdr o E,J




